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Pasqyrat financiare te vitit 2019
Emri nga sistemi ALBANIA HYDRO INVESTMENTS HOLDING SH.P.K.
NUIS nga sistemi L01928007G
Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar
Periudha

Raportuese
AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 3,772,119
Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

aksione te veta

Te tjera financiare 956,051,142
Te drejta te arketueshme

Nga aktiviteti i shfrytezimit

Nga njesite ekonomike brenda grupit *

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 4,092,286
Te tiera 3,020,550
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra 22,345,043
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Periudha
Para ardhese

78,677

924,613,917

3,672,064
2,994,109

22,143,248

Totali i aktiveve afatshkurtra 989,281,140

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tiere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJUM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAIM

Aktivet tatimore te shtyra

953,502,015

Totali i aktiveve afatgjata 0

0

TOTALI | AKTIVEVE 989,281,140

953,502,015




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike

Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

35,297 45,030
34,993 116,665
22,824 9,861
93,114 171,556

1,014,852,942 975,992,620

1,014,852,942 975,992,620

1,014,946,056 976,164,176

100,000 100,000
(22,762,161) (20,072,656)
(3,002,755) (2,689,505)
(25,664,916) (22,662,161)
(25,664,916) (22,662,161)

989,281,140

953,502,015

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk

paragiten ne pasqyren e pozicionit financiar



Pasqyrat financiare te vitit 2019

Emri nga sistemi ALBANIA HYDRO INVESTMENTS HOLDING SH.P.K.
NUIS nga sistemi L01928007G

Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)
Periudha
Raportuese

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteli kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktivitet i shfrytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime (1,376,040)
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (229,800)
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi (1,137,638)
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *
afatgjata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngiashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)

(73,764)

(185,513)

Periudha
Para ardhese

(1,270,200)
(212,124)

(1,046,417)

(58,673)

(102,091)

Fitimi/(humbja) para tatimit (3,002,755)

Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e penudhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

(2,689,505)

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) (3,002,755)

(2,689,505)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata matenale
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarijet

Te tjera (pershkruaj)

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0

0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) (3,002,755)

(2,689,505)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e performances




Pasqyrat financiare te vitit 2019

Emri nga sistemi ALBANIA HYDRO INVESTMENTS HOLDING SH.P.K.
NUIS nga sistemi L01928007G
Lek
Pasqyra e fluksit te mj tare ( da direkte)
Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme 2,565,469
Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit (2,628.099) (1.853,737)
Pagesa te tjera (1,103,556) (929,930)
Te tjera (pershkruaj)
Mijete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit
Interes i paguar
Tatim fitimi | paguar
Mjete monetare neto ngal perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit (3.731,855) (218,198)
Fluksi i mjeteve monetare ngal perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te blera)
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera (31.437.225)
Arketime nga shitja e investimeve te tjera 38,862,322
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkruaj)
Mijete monetare neto ngalperdorur ne aktivitetin e investimit 7,425,097 0
Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te qirase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)
Mijete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to 3,693,442 (218.198)
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim ° 78,677 296,875

Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet monetare

Mjete tare dhe ekuival me to ne fund 3,772,119 78,677




Pasqyrat financiare te vitit 2019

Emni nga sistemi ALBANIA
NUIS nga sistemi 1015280076
Lek

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto

Pozicioni financiar ne fillim 2018
Efeicti | ndryshimeve ne poitkat kontabile

Pozicion financiar | rideklaruar ne fitlim

Ta ardhurat totale gjithépérfshirésa ta periudhes

Fm/{humbia) e penuches

Te ardhura te era githepershirase

Tatime aktuaie dhe 8 Shiyra s nohura drerperdreit ne kapeal

Totali | te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen

Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital
Emetim | kaptalt te nenshinuar

Drdence te shpemdare

Percaitime te tiera per rezultatn e penudnes (pershina))

Totall | transaksioneve per pronaret e njésisé ekonomike

Pozicion financiar na fund (viti paraardhes)

Te ardhurat totale gjithépérfshirésa te periudhes:
Finrm/(humbya) e peruches

Te archura ts yera grthepertshrese

Tatrme axtizaie dhe te shtyra te nohura dretperaref ne kapital

Totali | te ardhurave gjith#pérfshirésa per periudhen

Transaksione per pronaret e njésisd ekonomike te njohura direkt ne kapital
Emetim | kaptaiit 1 nénshicuar

Dwidence t2 shpemdare

Percaktime te yera per rezutatn e penuches (pershivua)

Totaii | transaksioneve per pronaret e njésisé ekonomike

Pozicioni financiar ne fund (viti aktual)

HYDRO INVESTMENTS HOLDING SHPK

Diferenca nga
perkthimi |
Primil  Rezerva monedhes ne
Kapitali | lidhur me  rivieresi Rezerva veprimtari te  Fitimet/ (humbjet) Fitim/(humbja) @ Interesa jo-
becaphnier kapmaNy C imiT afjen huaja opashpemdara  periudhes Totall  kontrollues  Totali
100.000 (20,072,656) (19,972,656) (19,972,656
0
0
100,000 0 o o 0 (20,072,656) 0 (19,972,656) 0 (1&!72.55:)
o
(2,689 505) (2.689.505) (2689, 50:'
o
0 0
J o 0 0 ) 0 (2,689,505) (2,689,505) 0 (Lsas,sa:)
o o
(] o
0 o
0 0 0 0 0 0 ) 0 0 ]
190,000 0 0 ) 0 120,072,656 [2.689505) _ (22,.662.161) 0 (zzsnu; ]
[
o 0
(3.002.755) (3002.755) (3002 75:)
]
0 0
° o o 0 o 0 (3,002,755) 13,002,755) o (a.nouﬁ:I
[
0 ]
0 o
0 [
o o O 0 0 0 0 o 0 o
100,000 0 [ 0 0 (20.072.656) (5,692,260) (2! 0 (25.664,916)




- SHENIMET SPJEGUESE

B hénimet hpjeqoins zdrat e n A ve financiar
| AKTIVET AFAT SHKURTERA 3772119
Kktiv netar: 3772118
Banka
2 Viera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Seittn fund vitit leke
1 _|Tirans Bank LEKE 011C-311978-100 31
2 _|Tirana Bank EURO 0100-311978-100 8034 42 12177 734 811
3 __|OTP Bank Albania EURO AL85213110440000000001284444 24917 44 12177 3034 167
3772119
Arka
Viera ne Kursi Viera ne
N
2 EMERTLM valute fund vitit | leke |
1 _|Arka ne Leke
2 |Arkane Eurc
3 |Arka ne Dollare
Toak 0
INVESTIME
1 Ne bty pronesie té njésive ekonomike brenda grupit Nuk ka
2 Aksionete vets Nuk ka
3 Telera Financare 956 051 142
TE DREJTA TE ARKETUESHME
1> Nga aktiviten | shirytezimut Khente per malira pradukre ¢ sheroime
Fatura gjithsey Nr ERKS: e =t
2j Ngaketo Nr Leks: o sh - s oue
pa hikuiduara den ne 30 cite Nr LKA e D
pa likuicuara den ne 60 cite Nr Leke
pa likuicuara den ne 9C dite Nr Leke
pa likuicuara permbi nje vit N Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbx 300 myje leke te likuid Nt Leke
2 > Nga njesite ekonomike brenca grupit Nuk ka
3 P> Nga njesite ekoncmike ku ka interesa pjesemamese 4092286
4 Y Tetjera( TVSH, Tatim Fivmi Parapagime &) 3 020 550
> Tatimy Mbpi Fipmin
Tatimi | derdhur paradhenie Lexe 40 000
Tatimi i vitd ushtrimor Leke 0
Tatimi | derdhur teper Leke )
Taum rimbursuar Leke Q
Taum nga witi kaluar Leke 0
> TVSH
Tvsh e zbrieshme ne celje te vitit Leke 2954 108
Tvsh & zbateshme ne Blerie gjate vitit Leke 28 441
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vt Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbylie te vitt Leke 2980 550
5 »  Kagpltall | nenshiruar | Papguar Nuk ka
» INVENTARE —
™
dé e paré dne malenale 1& konsumueshme ~
Lendé € p: 3 A
4 @’( N
(7NN
SN
\ .
= 2\
L m \
<L 01928007 G 1}
& L

& o/




11 Prochime né proces dhe glysemprodukie Nuk ka

12 Produkte té gatshme Nuk ka

13 Malira

14 Aktive Biologjike (Gj€ e gialle né mle e majmen) Nuk ka

15 AAGUM te mbajtura per shifje Nuk ka

16 Parapag:me pér inventar Nuk ka

17 »  Shpenzime té shtyra 22345043
18 »  Téar nga té ardh ok

19 1 AKTIVET AFATGJATA

20 »  Axtive Financiare

21 1 Tityj pronesie né njésite ekonomike brenda grupit Nuk ka
2 2 Tity t& huadhénies né njésité ek ke branda grupit Nuk ka
23 3 Tity pronesie né nyésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrése Nuk ke
24 4 Tty & huadhénies ne njesité ekonomike ku ka interssa pjesémanmess Nuk ka
25 5 Titwy 16 ers te mbajtur s aktive afetgjata Nuk ka
2 6 Titujte fere ts huadheries Nuk ka

r >  Aktivet Materiale

Viti raportues Viti paraardhes
Viera | Amortizimi | Vi.mbetur Viera Amortizimi_| Vi.mbetur

Toka

Ndertesa

Mobile orendi

Inst texnike pa'sje
AAM te tera
Pajsie Informartike

Aktive Biologjike

=

oo ]|o e

=
o
o

clojoolo
o

v

28
28 > Aktivet Afatgjata Jo Materiale
Korcesione patenta ligenca marka tregtare te drejia dhe aktive te ngjashme Nuk ka
Emii « Mire Nuk ka
Parapagume pér AAIM Nuk ka

30 > Aktive tatimore té shtyra Nuk ka

31

v

Kapitali | nénshkruar i papaguar Nuk ka

31 »  Detyrime afatshkurtra

1 Tityp e huamarres Nuk ka
32 2 Detynme ndej institucioneve {e kredisé Nuk ka
33 3 Arkétime né avancs pér porosi

34 4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 35297
Fatura gjithse; Nr Leke

a) Nga keto Nr Leke

pa likuiduara den ne 30 dite Nr Leke

pa likuiduara den ne 60 dite Nr Leke

pa likuiduara derl ne 90 dite Nt

pa likuiduara permbi nje wt Nr

b) Nga faturat gjithsej Nr

Fatura mbi 300 mije leke te kontab Nr

Fatura mbx 300 mije leke te likuid. Nr

Leke
Leke
Leke
Leke

35 5 Déftesa t& pagueshme

36 8 Té pagueshme rdaj njésive ekonomike brenda grupit

Il




37

38

38

40
41
42

43
44

45
47
48
43

51

58

51

62

€3

835

67

BN -

7 Té pagusshme ndaj njésive ekonomike ku ha interesa pjesémarrése

8 Te pagueshme ndaj pur dne st

9 T8 pagueshme per detynmet tabmore

9.1 Detynme Tatimare per Tatim Fitimin
Tatimi | derdhur paradhenie
Tatimu | witit ushtimor
Tatimi | cerdhur teper
Tatim nmbursuar
Tatim nga viti kaluar
9.2 Detyrime Tatmore per TYSH-ne
Tveh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbnteshme ne Blere gjate witit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate witt
Tvsh e zbnteshma ne mbylije te vitit
9.3 Detynme Tatimora per Tatimin ne Burim

9.4 Dividen per tu paguar
> Té pér shpenzime té k

»  Téardhura té shtyra
»  Provizione

Betyrime afatgjata

Titujt @ huamames

Detynme ndsj insttucioneve t& kredisé

Arkenmet né avancé per porosi

Te pagueshme per aktvitatin e shirtezimit

Defresa 18 pagueshme

Té pagueshme ndsj njesive ekonomike brenda grupit

Te pagueshme ndsj niésive ekonomike ku ka ineresa piesémarrese
Té Yera t& pagusshme

PRI IR SRR 4

S 4

T8 pag: pér shpenzime té k
Té ardhura té shtyra
Provizione:

Y ¥

1 Provizione pér pensionet
2 Provizione ¢ Yera

»  Detyrime tatimore té shtyra
i1} KAPITAL

»  Kapitali i Nénshkruar

»  Primiilidhur me kapitalin

>  Rezerva rivierésimi

»  Rezervaté tjera

1 Rezerva ligjore
2 Rezerva stafutore
3 Rezervalé Yera

»  Fitimi i pashpérndaré
»  Fitim/ Humbja e Vitit
o Fitimi { ushtnmit
« Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimy para tatimit
o Tatim mbi fiimin

PASQYRA E PERFORMANCES
Formati 1- Snpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né in @ produk té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

¥ YN

» Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1 Lénda e paré dhe malenale té konsumueshme

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk xa

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk xa

34 993

22824

1014 852942

100 000

-22762161

-3002 755
942426
-2 080 329




2 Té tjera shpenzime Nuk ka
n2il onelit (kosto e Punes)
Shpenzime te Personelit | PP

Paga che Shperbime Lidiion
Shpenzime te Siguirmeve Shogerore Shendatsore

2Zhvieresimi | Aktiveve Afatgjata Materiale

Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi (Amortizimet dhe Zhvleresimet) Nuk ka

Shpenzime té tjera shfrytézimi
Shpenzime per shertime

Blerie Amballazhi

Blene te pastokueshme

Sherb: nga nen-k toret

Trajime te Pergythshme 4 ??3
ot 128 11
Mirembajte dhe Ripanme

Shpenzime per siguracione

Kerkime dhe Studime

Shertime te Tiera

Personel Jashte Njesise

Pagese te ndermytesve dhe hororare

Shpenzime per koncesione patenta licensa

Stp per pi

Trensfenme , uchetime , dieta

Shpenzims postare dhe telekomunikacioni

Shpenzime transpor

Shpenzime per shertimet bankare T8
Taksa dhe tanfa dogancre
Autofatunme (reversse Charge )
Taksa dhe Tanfa vendore

Takse e regjistamit dhe tatme fe yera
Subvencone te dhena

Shpenzime per prtie e perfaqesime
Gjoda dhe demsnperbime
Shpenzime te trera Konsul,Funime
Tatim: embi fitemin

Shpenzime te Panjohura

Te ardhura t8 tjera

53000

942425

Té aronhura nga njesité exkonomike ku ka interesa piesemanése [paragitur . Nuk ka
vegmas 1€ ardnurat  nga njésite ekoncmike brenda grupit)

Teé ardhura nga investimet che nualé e yera pjese e aktveve afatgjata Nuk ka
{paragitur vegmas té nga njésité ke brends grupit)

interesa te arkétueshém dhe i€ archura te yere t& ngashme (paragitur Nuk ka
veemas te ! nga mjesite g brenda grupit)

Autofatunmet Reverese Charge

Zhvl imi i akti it i dhe i fi lare té mbajtura si Nuk ka
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interes dhe shpenzime 16 ngjashme {paraqtur vegmas Nuk ka
shpenzimet pér fu paguer tek njgsite ekaonomike brenda grupit)

Shpenzime te Yera financiare Nuk ka
Pjesa e fiti jes nga pjesé
{ Te ardh dhe sh i fii iare nga njesite e kontrolluara )

jet

Te ardhura financare nga shogenie e kentrolluara 761 Nuk ka
Snpenzime financare nga shogerite e kontrolluara 667 Nukka

Te ardhura financare nga shogerite e fdhura 762 Nuk ka
Shpenzime financiare nga shogente e hdhura 662 Nuk ka

Te ard dhe sh imet fi

Te arch e shpenz finarc.nga inves te yera financ afatgjata
Te ardhura nga Dividente 763 Nuk ka
Fiimmumbya nga nvieresimi | istrave me viere 764-664 Nuk ka
Fitim/humbja nga shitja e letrave me viere 765665 Nuk ka

Te ardhura che shpenzime nga inieresat
Te ardhura nga interesat 767 .




Shpenzime nga interesat

Fitim Humbjet nga kurset @ kembimit
Fitim nga kembimet valutore
Humbje nga kembimet vaiufore

12 Te archura che shpenzime te fiera financiare
Te ardhura te fiera financiare
Shpenzime te fiera financiare

13 Fitimi (humbja ) Para Tatimit
Shpenzime te Panjohura (Gjoba )

Shpenzimet e tatimit mbi fittmin
Shpenzimi aktual | tatirmit mbi fitimin
Shpenzimi | tatim fiimit te shtyre
Presa e tatim Fitimit te Pjesemameve

Fitim (Humbje ) neto e vitit financiar
< Shénime t& tjera shpiegeuse
Nojarje te ndochura pas dates se bilancit per te cilat behen rreguilime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka

Gabime maienale te ndodhura ne peri te te glate
periudhes rraportuese dhe ga kongjim nuk ka

867

769
669

768
668

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

{ Georges chkw)w

186513

-3002755
942 426

-2 080 329

— e



SHOQERIA : Albania Hydro Investments Holding shpk

NUIS :

L01928007G

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2019

4
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Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2019

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2019

Toka

Ndertime

Makineri,paisje

Mijete transporti

Kompjuterike

Zyre

OR[N B IWIN|—

TOTALI
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Amortizimi A.A.Materiale 2019

z
-

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2019

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2019

Toka

0

Ndertime

Makineri,paisje vegla

Mjete transporti

kompjuterike

Zyre

OO [(N|O|O D |W[IN|—

TOTALI

Olo|o|o|olo|o|lololo

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019

=z
S

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2019

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2019

Toka

0

0

Ndertime

Makineri paisje,vegla

Mijete transporti

kompjuterike

Zyre

OO |N|O||A|WIN|—

Olo|o|o|ojo|lo|o|o|o

TOTALI




